
DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBITITÀ PER I'ATTIVITA'DI....,. AI SENSI DELT'ART. 77

DEL D.LGS L5O/2OL6 COSì COME MODIFTCATO E TNTEGRATO DAL D.LGS 56/2017 E D.LGS 3g/2OI3.

lll La sottoscritto/a FMNCESCA CAIMI nato/a a BUSTO ARSIZIO il 30/08/1989 CF CMAFNC89M70B30OE in relazione

all'incarico di componente della Commissione esaminatrice delle offerte di cui alla procedura aperta per l'affidamento

"DI ATTIVITA'DI INSERIMENTO LAVORATIVO, AI SENSI DELL'ART.5 COMMA 1 DELLA LEGGE 8 NOVEMBRE 1991 N.

381, DI PERSONE SVANTAGGIATE MEDIANTE ESECUZIONE DEL SERVIZIO PASTI AL DOMICILIO PER ANZIANI, DISABITI

E/O PERSONE FRAGILI E DI PULIZIA, CATERING E ATIIVITA' DI OPERATORE D'APPOGGIO PRESSO L'ASILO NIDO

coMUNALE. PERIODO DALOT/O1-/2023 AL 31,/08/202s - Ctc 9500140389"

DICHIARA

ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 28 dicembre 2OOO, n. 445 e s.m.i., consapevole della responsabilità penale
cui va incontro in caso di dichiarazione mendace ed edotto delle sanzioni penali di cui all'art.76 del DpR
sopra citato, che:
- non sussistono a suo carico le cause di incompatibilità e di astensione di cui all'art.77, del D.lgs. n.5O/201,6

e s.m.i ed in particolare, dichrara:

nel biennio precedente non ha rivestito cariche di pubblico amministratore relativamente a contrattl
affidati dalle amministrazioni presso le quali ha prestato servizio;
di non avere maiconcorso, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con senrenza non
sospesa, quale componente di commissione per l'affidamento di appalti pubblici, all,approvazrone
di atti dichia rati illegittími;

di non trovarsi in nessuna delle cause di astensione previste dall'articolo 51 del codice di procedura
civile;

di non trovarsi in nessuna delle ipotesi di conflitto di interessi previsto dall'art.42 del D.lgs. n.
50/2016, come modificato e integrato dal D.lgs. n.56/2OI);
di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti
nel capo ldel titolo ll del libro secondo del codice penale (delitti dei pubblici ufficiali contro ta
Pubblica Am m in ist ra z ion e )

di non essere nelle condizioni di incompatibilità di cui alla legge 1,9o/201.2 e al D.Lgs. n.3g/zo!3 a
far parte della Commissione giudicatrice della gara di cui trattasi e di accettarne l,incarico;
di impegnarsi, qualora in un momento successivo all'assunzione dell,incarico, sopraggrunga una
delle condizioni di incompatibilità di cui alle predette norme, owero una situazione (o la conoscenza
della sussistenza di una situazione) di conflitto di interessi, anche potenziale, a darne notizia agli altri
componenti della Commissione e all,Ente e ad astenersi dalla funzione.

a



Spett.le
Comune di Vedano Olona
Piazza San Rocco n. 9
21040- Vedano Olona (VA)

Oggetto: richiesta erogazione compenso - membro di commissione "CONVENZIONAMENTO

CóN CooP. SoC. DI TIPo B AI FINI DELL'AFFIDAMENTO DI ATTIVITA' DI

INSERIMENTO LAVORATIVO, AI SENSI DELL'ART. 5 COMMA 1 DELLA LEGGE 8
NOVEMBRE 1991 N. 381, DI PERSONE SVANTAGGIATE MEDIANTE ESECUZIONE DEL
SERVIZIO PASTI AL DOMICILIO PER ANZIANI, DISABILI E/O PERSONE FRAGILI E DI
PTJLIZIA, CATERING E ATTIVITA' DI OPERATORE D'APPOGGIO PRESSO L'ASILO NIDO
COMUNALE. PERIODO DAL 0110112023 AL3ll08l2025 - cIG 9500140389"

Con la presente, la sottoscritta FRANCESCA CAIMI residente a GORLA MAGGIORE in via
GRAN PARADISO 239 CF. CMAFNC89M70B300E chiede I'erogazione del compenso previsto
per la partecipazione in qualità di membro di commissione al convenzionamento in oggetto,
awenuta nel mese di dicembre 2022

Compenso lordo

- r.a.20o/o

300,00

60,00

Netto a saldo 240,,00

NON soggetto ad Iva ai sensi dell'art. 5 DPR 633172 e successive modificazioni-
Reddito annuo da collaborazioni occasionale inferiore a 5000,00 euro.

A tale fine comunica le proprie coordinate bancarie, come di seguito:
c/c intestato a FRANCESCA CAIMI
presso BPER BANCA

IBAN: IT66L05387503 I 0000042366880

In attesa di un Vs. gentile riscontro, si porgono cordiali saluti.

Li,24/0r/2023


